Штамп организации

Заявление о принятии в состав

Совета музеев Приволжского

Федерального округа

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять наименование организации в состав Совета музеев

Приволжского Федерального округа. С Уставом о Межрегиональной

общественной организации «Совет музеев Приволжского Федерального

округа» ознакомлены и согласны.

Юридический адрес организации: ________________________________

Координатор по взаимодействию с Советом: ФИО, должность, телефон,

электронный адрес.

Директор музея                                                                         ______________

Исп.

телефон.

В Правление Совета

музеев Приволжского

Федерального округа